
Sportcentrum Kuklenská pořádá 

 
Určeno pro všechny  kluky a holky kategorii U11 – U 13 (děti do 11 let a do 13 let), kteří si chtějí 

zahrát badminton v nově postaveném sportovním centru. Hrají se párové disciplíny (dohromady 

jak debly tak mixy v jedné věkové kategorii) 

 

Kdy: neděle 18.12.2011 od 09:00 hod, prezentace 8:30 

Kde:  Sportcentrum  Kuklenská, Brno, ul. Kuklenská  46, 

www.sportkuklenska.cz 

O co: O medaile, diplomy  a ceny  pro úspěšné i méně úspěšné kluky a holky 

Startovné: 150,- kč za hráče. V ceně pronájem kurtů a ceny.  

Míče: vlastní, péřové mají přednost před plastem. Kdo nebude mít nevadí .míčky dodáme  

Hrací systém: Švýcarský systém, minimálně 5 kol, dle času až max 7 kol. Maximálně 12 párů na 

kategorii. Úroveň účastníků – od začátečníků až po pokročilé. 

Přihlášky se jmény hráčů a uvedením věku a partnera do čtyrhry do 15.12.2011 na email 

turnajekuklenska@seznam.cz nebo osobně na recepci haly Sportcentrum Kuklenská .  

V hale zajištěno občerstvení. Hráči startují  v turnaji na vlastní nebezpečí. 

 

 

mailto:turnajekuklenska@seznam.cz

